
— 2099 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

428

UCHWA£A Nr XIII/84/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 428, 429

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327/
i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245. poz.
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Miejska
Gminy Nekla uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XII/76/2007 Rady Miejskiej Gminy Nekla
z dnia 28.11.2007 r w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek
podatku od �rodków transportowych §3 otrzymuje brzmienie:

�§3 Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
pojazdy przeznaczone na potrzeby ochrony przeciwpo¿arowej
oraz pojazdy przeznaczone wy³¹cznie do przewozu dzieci do
szkó³.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak

429

UCHWA£A Nr XIII/88/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego, sta¿owego i za warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, a tak¿e

wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w
szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Nekla

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (jt. Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674 ze zmianami) oraz rozporz¹dzenia MENiS z dnia
31 stycznia 2005 r w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warun-
ków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-
go oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym (Dz.U. Nr 22
poz. 181 z 2005 r. ze zmianami) Rada Miejska Gminy Nekla
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków sta¿o-
wego, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ oraz
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, przedszkolach i pla-
cówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Nekla w
brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do uchwa³y.



— 2100 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 429

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§3. Tre�æ uchwa³y zosta³a uzgodniona ze zwi¹zkami za-
wodowymi.

§4. Uchwa³a dotyczy 2008 roku.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni, od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XIII/88/2007

Rady Miejskiej Gminy Nekla
z dnia 28 grudnia 2007 r.

REGULAMIN NA ROK 2008 OBOWI¥ZUJ¥CY OD 1 STYCZNIA 2008 DO 31 GRUDNIA 2008 ROKU OKRE�LAJ¥CY
WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM DODATKÓW: MOTYWACYJNEGO,

FUNKCYJNEGO, STA¯OWEGO I ZA WARUNKI PRACY ORAZ NIEKTÓRE INNE SK£ADNIKI WYNAGRODZENIA, A TAK¯E
WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE ZASADY PRZYZNAWANIA I WYP£ACENIA DODATKU MIESZKANIOWEGO NAUCZY-
CIELOM ZATRUDNIONYM W SZKO£ACH, PRZEDSZKOLACH I PLACÓWKACH O�WIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ

GMINÊ NEKLA

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. Regulamin wynagrodzenia i przyznawania dodatku
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach,
przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez
Gminê Nekla, zwanym dalej Regulaminem, okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków: za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków,

2) szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz za godziny dora�nego zastêpstwa,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród,

4) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy,

5) wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
g³ówne zasady jego przyznawania i wyp³acania.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) szkole � nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê lub
placówkê, dla której organem prowadz¹cym jest Gmina

2) dyrektorze lub wicedyrektorze � nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w
pkt 1,

3) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli lub wy-
chowawców zatrudnionych w szkole/placówce,

4) roku szkolnym � nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

5) klasie � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

6) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

7) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin � nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 KN,

8) Karcie Nauczyciela � rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (jt Dz.U. z 2006 r.
Nr 97 poz. 674 ze zmianami)

9) Rozporz¹dzeniu - rozumie siê przez to rozporz¹dzenie
MENiS z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego na-
uczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pra-
cê w dniu wolnym (Dz.U. z 2005 r. Nr 22 poz. 181 ze
zmianami)

ROZDZIA£ II

Dodatki

Dodatek motywacyjny

§3. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku moty-
wacyjnego jest:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich
mo¿liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela potwier-
dzanych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach i olimpiadach itp.,



— 2101 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki,

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zadaniem
lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do
przydzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacenie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê powierzonych pomieszczeñ i spraw-
no�æ pomocy dydaktycznych lub innych urz¹dzeñ szkol-
nych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych,

g) przestrzeganie dyscypliny pracy,

3) posiadanie co najmniej dobrej oceny pracy lub pozytyw-
nej oceny dorobku zawodowego,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela, a w szczegól-
no�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkol-
nych i gminnych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie
szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawienie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trz szkolnego do-
skonalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y.

§4. 1. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre-
�lony, nie krótszy ni¿ 2 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ 1 rok.

2. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela
oraz okres jego przyznania, uwzglêdniaj¹cy poziom spe³nia-
nia warunków, o których mowa w §3, ustala dyrektor, a w
stosunku do dyrektora - burmistrz

3. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

4. Kwota na dodatki motywacyjne dla nauczycieli danej
szko³y lub placówki ustala siê w 2008r do wysoko�ci:

- Przedszkole � 7.800,00z³

- Zespó³ Szkó³ Nekla � 30.864,00z³

- Zespó³ Szkó³ Targowa Górka � 13.920,00 z³

- Zespó³ Szkó³ Zasutowo - 13.440,00z³ z³

§5. Dodatek za wys³ugê lat

1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za wys³ugê lat.

2. Wysoko�æ dodatku okre�la art. 33 ust. 1 Karty Nauczy-
ciela.

3. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniaj¹ce do
dodatku okre�la §5 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimal-
nych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli ogól-
nych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym
(DzU z 2005 Nr22 poz. 181 ze zmianami).

4. Dodatek przys³uguje:

a) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

b) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca,

5. Dodatek przys³uguje za okres urlopu dla poratowania
zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagro-
dzenie, chyba ¿e przepis szczególny stanowi inaczej. Dodatek
ten przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w pracy z powo-
du niezdolno�ci do pracy wskutek choroby b¹d� konieczno�ci
osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym
chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje
wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

6. Dodatek wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty wyna-
grodzenia.

§6. Dodatki funkcyjne

1. Wykaz stanowisk i funkcji, których zajmowanie b¹d�
pe³nienie uprawnia do dodatku funkcyjnego okre�la §3 rozpo-
rz¹dzenia o którym mowa w §5 ust. 3 Regulaminu.

2. Wysoko�æ stawek dodatku funkcyjnego okre�la poni¿-
sza tabela dodatków funkcyjnych w odniesieniu do minimal-
nego wynagrodzenia w gospodarce uspo³ecznionej og³oszo-
nej przez MP i PS w Monitorze Polski.

Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego

2.1. Dyrektor zespo³u szkó³ do - 120%

2.2. Dyrektor Przedszkola do 12 oddzia³ów do - 55%

2.3. Wicedyrektor powy¿ej 17 oddzia³ów do - 55%

Wicedyrektor do 17 oddzia³ów do - 50%

2.4. Wychowawca klasy w szko³ach podstawowych i gim
nazjum do 4%

2.5. Opiekun sta¿u do 3,5% (ro�nie proporcjonalnie w
zale¿no�ci od ilo�ci sta¿ystów)

3. Prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia mie-
si¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o objêcie
stanowiska lub funkcji uprawnionych do dodatku, a je¿eli

Poz. 429



— 2102 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

objêcie stanowiska lub funkcji nast¹pi³o pierwszego dnia
miesi¹ca � od tego dnia.

4. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko lub funk-
cjê na czas okre�lony, traci prawo do dodatku z koñcem
miesi¹ca w którym up³yn¹³ okres. Dotyczy to równie¿ wcze-
�niejszego odwo³ania ze stanowiska lub funkcji.

5. Dodatek nie przys³uguje w okresie nie usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy, w okresie stanu nieczynnego i
urlopu dla poratowania zdrowia w okresie za który nie przy-
s³uguje wynagrodzenie zasadnicze, oraz od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel
zaprzesta³ pe³nienia z innych powodów obowi¹zków, do
których jest przypisany ten dodatek, a je¿eli zaprzestanie
pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹ca
� od tego dnia.

§7. Dodatek za pracê w trudnych warunkach

1. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w trud-
nych warunkach okre�la §8 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu, o którym mowa w §5 ust. 3 Regulaminu.

2. Dodatek za pracê w trudnych warunkach przys³uguje:

1) za nauczania indywidualnego dziecka zakwalifikowanego
do kszta³cenia specjalnego 20% wynagrodzenia zasadni-
czego,

2) za zajêcia dydaktyczne w klasach ³¹czonych w szko³ach
podstawowych 25% wynagrodzenia zasadniczego nie
uwa¿a siê za klasy ³¹czone po³¹czonych grup/.

ROZDZIA£ III

Wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz
godziny dora�nych zastêpstw.

§8. 1. Wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe wy-
p³aca siê wed³ug stawki osobistego zaszeregowania, z uwzglêd-
nieniem dodatku za warunki pracy.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
ustala siê dziel¹c sumê stawki przys³uguj¹cego nauczycielowi
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku za warunki rodzaj
zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñczych re-
alizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych nauczy-
ciela.

3. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ
nauczyciela ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy
wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin
w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

4. Wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguj¹ za dni, w
których nauczyciel nie realizuje planu zajêæ z powodu przerw
przewidzianych w organizacji roku szkolnego, rozpoczynania
lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni nieobec-
no�ci w pracy.

5. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach, w
których nauczyciel nie móg³ ich zrealizowaæ z przyczyn le¿¹-
cych po stronie pracodawcy, w szczególno�ci w zwi¹zku z:

1) zawieszenia zajêæ z powodu epidemii lub mrozów

2) wyjazdem dzieci i m³odzie¿y na wycieczki lub imprezy

3) chorobê dziecka nauczanego indywidualnie, trwaj¹c¹ nie
d³u¿ej ni¿ tydzieñ, traktuje siê jak godziny faktycznie
odbyte.

6. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe w tygodniach, których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia � za podstawæ
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lonych w art. 42
ust. 3 ustawy � Karta Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego
wymiaru (lub o 1/4, gdy dla nauczyciela ustalono czterodnio-
wy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nieobec-
no�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy. Liczba
godzin ponadwymiarowych, za które przys³uguje wynagro-
dzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿
liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³a-
ca siê z do³u.

§9. 1. Do wynagrodzenia za godziny dora�nych zastêpstw
stosuje siê odpowiednio §8 Regulaminu

2. W razie zastêpstwa za nieobecnego nauczyciela przez
nauczyciela zatrudnionego w niepe³nym wymiarze godzin za
faktycznie zrealizowane godziny zastêpstw przys³uguje wyna-
grodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin ponadwymia-
rowych.

§10. 1. Nauczyciel, który w dniu wolnym od pracy reali-
zuje zajêcia dydaktyczno wychowawcze lub opiekuñcze a nie
otrzymaj¹ za ten dzieñ innego dnia wolnego przys³uguje
odrêbne wynagrodzenie jak za godziny ponadwymiarowe.

ROZDZIA£ IV

Nagrody

§11. 1. �rodki na nagrody w ramach specjalnego fundu-
szu nagród dla nauczycieli w wysoko�ci 1% planowanych
�rodków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje
dyrektor w rocznym planie finansowym szko³y, z tym ¿e:

1) 80% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody dyrek-
tora,

2) 20% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody organu
prowadz¹cego.

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród maj¹ cha-
rakter uznaniowy.

Przyznanie nagrody uzale¿nione jest w szczególno�ci od
osi¹gniêæ w pracy dydaktycznej i wychowawczej.

Poz. 429



— 2103 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

3. Nagrody nauczycielom przyznaje dyrektor po zasiê-
gniêciu opinii rady pedagogicznej i uzgodnieniu ze zwi¹zkami
zawodowymi.

4. Nagrodê organu prowadz¹cego przyznaje burmistrz
na wniosek dyrektora lub z w³asnej inicjatywy.

5. Nagrody przyznawane s¹ z okazji Dnia Edukacji Naro-
dowej w uzasadnionych przypadkach dyrektor za zgod¹ bur-
mistrza mo¿e przyznaæ nauczycielowi nagrodê w innym cza-
sie.

ROZDZIA£ V

Dodatek mieszkaniowy

§12. 1. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma nauczy-
ciel posiadaj¹cy wymagane kwalifikacje (co najmniej SN)
i jest zatrudniony w wymiarze nie ni¿szy ni¿ po³owa tygodnio-
wego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ.

2. Dodatek zró¿nicowany jest w zale¿no�ci od liczby
osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela i wynosi:

1) 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê pracowników ustalonego przez MPiPS, zwanego
dalej minimalnym wynagrodzeniem � dla jednej osoby

2) 8% minimalnego wynagrodzenia dla dwóch osób

3) 10% minimalnego wynagrodzenia dla trzech osób

4) 12% minimalnego wynagrodzenia dla czterech i wiêcej
osób

3. Nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych
dzieci pozostaj¹cych na jego wy³¹cznym utrzymaniu i nie

posiadaj¹cych w³asnych dochodów oraz wspó³ma³¿onka za-
trudnionego w placówkach o�wiatowych.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cego tak-
¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu przys³uguje
tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 2. Ma³¿on-
kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³
dodatek jednemu z nich.

5. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycielowi nie-
zale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego
lokalu mieszkalnego.

6. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

§13. 1. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pra-
cy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub okresowej s³u¿by wojskowej,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

ROZDZIA£ VI

Postanowienia koñcowe

§14. 1. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony ze zwi¹z-
kami zawodowymi dzia³aj¹cymi na terenie Gminy Nekla.

2. Zmiany w regulaminie nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego ustalenia.

Poz. 429


